
Расписание уроков 2022-2023 первое полугодие      

   5А 5Б 5В 5Г 6А 6Б 6В 6Г 
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 830 – 910 1 Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час 

920 – 1000 2 БассД/ физ-раМ БассД/ физ-раМ Математика 302 Ест/знание 319 Музыка 411 География  Русский язык Математика 
1020 – 1100 3 Математика 338 Русский язык402 БассД/ физ-раМ БассД/ физ-раМ Русский язык Русский язык Литература ИНО 
1120 – 1200 4 Биология 305 Литература 402 ИКТ 245 ИНО 321/325 История Математика ИНО Русский язык 
1220 – 1300 5 Русский язык402 Математика 212 Биология 305 Математика 208 Литература ИНО БассМ/ физ-раД БассМ/ физ-раД 

1310 – 1350 6 Литература 402 ИНО 321/325 География 308 Математика 208 ИНО История Математика 338 Литература 

1400 – 1440 7 Математика 338 ИКТ 245   ИКТ  IIгр (ЧОА)    

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

830 – 910 1 Бассейн  мальчики Математика 302 Русский язык313 ИНО 213/217 Математика Физ-ра М Физ-ра М 
920 – 1000 2 ОДНКНР  123 Русский язык402 ИНО 321 ИЗО 101 Математика 302 ИНО История библ Биология 305 
1020 – 1100 3 Русский язык  ОДНКНР  123 Русский язык315 Русский язык313 Русский язык327 Русский язык317 ИКТ ИЗО 221 
1120 – 1200 4 Литература 402 Математика 212 Литература 315 ОДНКНР  123 Литература327 Литература317 Русский язык313 География 308 
1220 – 1300 5 ИЗО ИНО 321/325 ОДНКНР  123 Математика 208 ИКТ Iгр (ЕВЮ) Биология 312 Математика 338 Русский язык327 
1310 – 1350 6 ИКТ233/245   ИНО 321/325   Математика 338 Литература327 
1400 – 1440 7 ИНО 245/233        

С
Р

Е
Д
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830 – 910 1 География 308 Русский язык402 Технология История библ  Математика 233   
920 – 1000 2 История библ Литература 402 Технология География 308 История Математика 233 Математика338 История 
1020 – 1100 3 Русский язык402 История библ ИЗО 208 Технология Математика302 Музыка 411 Русский язык313 ИНО 
1120 – 1200 4 Физкультура Музыка 411 Русский язык315 Технология Бассейн Д/ физ-ра М История  Математика338 
1220 – 1300 5 Математика 338 Биология 305 Музыка 411  Русский язык313 ИНО 213/217 Литература Технология ИКТ 245 
1310 – 1350 6  Математика 212 Литература 315 Литература313 Математика 302  Технология Математика 338 
1400 – 1440 7   Физ-ра девочки Физ-ра девочки Литература 327  Бассейн Д Бассейн Д 

Ч
Е

Т
В
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Р
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830 – 910 1 Математика338 Математика 212  Русский язык313 Биология 312 Русский язык ИНО213/217  
920 – 1000 2 Математика338 История 402 Математика 302 ИНО 221/225 Бассейн (мальчики)   Физ-ра (девочки) Русский язык313 Литература 313 
1020 – 1100 3 Технология Физкультура ИНО225 Литература 313 Математика 302 ИКТ 237/245 Математика338 Физкультура 

1120 – 1200 4 Технология ИКТ 245 Математика 302 Математика 208 Общ/знание 409 ИНО213/217 Математика338 Литература 327 

1220 – 1300 5 ИНО213/217 Технология История 409 Математика 208 Математика 302 Литература 317 Музыка Математика338 
1310 – 1350 6  Технология Б а с с е й н     (м а л ь ч и к и) Литература 327 Общ/знание 409 Литература313 ИНО213/217 
1400 – 1440 7        

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

830 – 910 1 ИКТ Литература Русский язык Русский язык Математика Технология Математика Русский язык 
920 – 1000 2 Математика География История Литература ИКТ Технология ИНО Литература 
1020 – 1100 3 ИНО Русский язык Математика Биология Технология ИЗО География Математика 
1120 – 1200 4 Русский язык ИЗО ИНО Музыка Технология Математика Физкультура Математика 
1220 – 1300 5 Математика Математика Математика 302 История Русский язык Русский язык ИКТ Технология 
1310 – 1350 6 История ИНО 321/325   Математика ИКТ Русский язык Технология 
1400 – 1440 7      Физкультура Литература История 

С
У

Б
Б
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Т
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830 – 910 1 Русский язык Математика Физкультура ИКТ Русский язык История Биология Общ/знание 

915 – 955 2 Русский язык Математика ИКТ Физкультура ИЗО Математика Общ/знание Русский язык 
1000 – 1040 3 Музыка Русский язык Математика Ест/знание Физкультура Математика Русский язык Ест/знание 
1045 – 1125 4 Физкультура (девочки) Русский язык Математика География Русский язык ИЗО 207 Музыка 
1130 – 1210 5   Литература  Литература Литература  Биология 
1215 – 1305 6         
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 830 – 910 1 Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час 

920 – 1000 2 Русский язык География ИНО Математика 301 ИКТ Русский язык История Химия 
1020 – 1100 3 Литература ИКТ Русский язык Математика 301 Биология Физика Химия География 
1120 – 1200 4 Математика Русский язык ИЗО Физика 319 Математика Химия ОБЖ История 
1220 – 1300 5 Математика Литература ОБЖ Химия 307 Химия 201 Биология Математика Искусство 

1310 – 1350 6 ОБЖ Математика БассМ/ физ-раД БассМ/ физ-раД Литература Математика Биология Русский язык 

1400 – 1440 7  ИНО Математика 331 Литература 313 ИНО ОБЖ ИНО (КЕС) Физика 

 8         

В
Т
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Р

Н
И
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830 – 910 1 Математика I гр Биология 312 Русский язык315 ОБЖ 57 ОБЖ 57 География 308 Физика 301 Химия 
920 – 1000 2 География 308 Русский язык320 Математика 331 Физкультура Русский язык313 Русский язык317 ИКТ Биология 
1020 – 1100 3 ИНО/Математика Физика Физкультура Математика 301 География 308 Математика 59 Физкультура Русский язык320 
1120 – 1200 4 ИНО/Математика ОБЖ 57 ИКТ 237/245 Математика 301 Искусство Математика 59 Биология 312 Русский язык320 
1220 – 1300 5 Физика 319 Общ/ знание География 308 Русский язык313 ИНО 213/217 История Математика 301 Математика 233 

1310 – 1350 6 Русский язык 320 География ИНО 213/217 Литература 313 Математика 301 Химия 201 Технология Физика 319 

1400 – 1440 7 Литература 320 ИЗО  Физика 319     ИНО 321/325  
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Р
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Д
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830 – 910 1 Математика II гр Математика331 Химия Русский язык313 История СО 409 БассМ/физ-раД Физика 301 БассМ/физ-раД 
920 – 1000 2 ИНО231/217 Русский язык320 Математика331 Литература 313 БассМ/физ-раД ИНО 225 БассМ/физ-раД ИНО321/325 
1020 – 1100 3 Математика Математика География 308 Математика 301 История 409 Русский язык317 Русский язык327 Математика233 
1120 – 1200 4 География 308 Математика 331 ИНО 213/217 ИЗО Математика 301 Физика 319 Литература327 История409 
1220 – 1300 5 БассейнД/ физ-раМ Русский язык История 401 География 308 Общ/знание402 Математика 301 Химия 201 
1310 – 1350 6 Общ/знание ИНО321/325 История 401 География 308 ИНО213/217 Математика59 ИНО Математика 233 

1400 – 1440 7 ИКТ        

Ч
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В
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830 – 910 1 Математика Iгр Русский язык320 Бассейн (девочки) История 409 Технология Русский язык327  
920 – 1000 2 ИНО231/217 Математика331 ИКТ237/245 Музыка 411 Технология Математика59 География307 ИКТ  237 
1020 – 1100 3 История 402 История Математика331 Биология  Биология 312 Физика 319 Математика301 География308 
1120 – 1200 4 Русский язык315 Музыка История 401 Математика 301 Русский язык313 Русский язык317 Искусство Биология 312 
1220 – 1300 5 Физика 319 Математика Биология312 История 401 Литература313 География 308 Литература Русский язык315 

1310 – 1350 6 Бассейн (мальчики)   Физ-ра (девочки) Математика331 ИНО321/325 Математика301 ИНО 227 ИНО (ЕЮИ) Литература 315 

1400 – 1440 7 Технология  Физкультура  М  Физкультура   
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Н
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830 – 910 1 Биология Математика Математика География Бас(д)/Ф-ра(м) Русский язык Бас(д)/Ф-ра(м)  
920 – 1000 2 Русский язык ИНО Математика Химия Химия Бас(д)/Физ-ра(м) География Бас(д)/Физ-ра(м) 
1020 – 1100 3 ИЗО Биология Музыка ИНО Математика История История Математика 
1120 – 1200 4 История Физкультура Русский язык Русский язык ИНО ИНО Математика История 
1220 – 1300 5 ИНО 217/ИКТ233 Русский язык Русский язык Биология Литература ИКТ 245 Общ/знание Биология 

1310 – 1350 6 Математика IIгр История 401 Литература ИНО321/325 Физика История СО История СО Общ/знание 
1400 – 1440 7   Математика    ИКТ ИНО 

С
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Б
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830 – 910 1 Физкультура Физика Технология М История СО ИНО  Химия Математика 
915 – 955 2 Музыка История СО Физика Технология ИНО ИКТ ИНО Химия 

1000 – 1040 3 История СО ИКТ Биология Биология Математика Искусство Русский язык Технология 

1045 – 1125 4 Химия Технология Общ/знание ИКТ Физкультура Математика Математика Математика 
1130 – 1210 5 ИНО Химия История СО Общ/знание Общ/знание Биология Математика ОБЖ 
1215 – 1305 6 Биология  Технология Д Физика Физика Математика Физика Физкультура 
1310 – 1350 7         
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 830 – 910 1 Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час 

920 – 1000 2 Химия 305 ИКТ Русский язык Русский язык 
1020 – 1100 3 Математика Химия 305 История ОБЖ 
1120 – 1200 4 БассД/ физ-раМ БассД/ физ-раМ Биология География 
1220 – 1300 5 ИКТ География Общ/знание Физика 

1310 – 1350 6 Литература Математика Математика 59 ИНО 

1400 – 1440 7 История ИНО  Общ/знание 

В
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Р

Н
И
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830 – 910 1 Русский язык 17 Русский язык Математика 59 Литература 327 
920 – 1000 2 Физкультура ОБЖ 57 Русский язык 315 Математика 59 
1020 – 1100 3 Общ/знание библ. Математика 302 ОБЖ 57 Химия 201 
1120 – 1200 4 Математика 302 Физкультура Физика 319 Химия 201 
1220 – 1300 5 ОБЖ 57 Литература Литература 315 Биология 305 
1310 – 1350 6 Литература Физика БассейнМ/ФизкультураД БассейнМ/ФизкультураД 
1400 – 1440 7     

С
Р

Е
Д

А
 

830 – 910 1 Русский язык317 Математика302 Математика59 Русский язык327 
920 – 1000 2 Литература317 Математика302 Математика59 Литература327 
1020 – 1100 3 ИНО321/325 Русский язык320 Русский язык315 Физика 
1120 – 1200 4 Математика302 Литература320 Химия 201 ИКТ233/245 
1220 – 1300 5 Математика302 Общ/знание 409 Физика 319 История 
1310 – 1350 6 Физ-ра Д Физ-ра Д Бассейн Д/ физ-ра М Бассейн Д/физ-ра М 
1400 – 1440 7   ИНО 213/217 Математика 59 

Ч
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В
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Р
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830 – 910 1 Физика 301 Математика302 ИНО 213/217 Математика59 
920 – 1000 2 Биология 312 История География 308 Биология 305 
1020 – 1100 3 География 307 Химия 305 Математика 59 История 
1120 – 1200 4 Химия 305 География 308 Физика 319 ИНО 
1220 – 1300 5 ИНО 321/325 Физика 301 Математика Математика59 
1310 – 1350 6 Математика302 Биология 312 ИКТ География 308 
1400 – 1440 7  ИНО   

П
Я

Т
Н

И
Ц
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830 – 910 1 История Русский язык  Химия Математика  

920 – 1000 2 Русский язык Математика Русский язык Математика  
1020 – 1100 3 Географич Русский язык Литература Русский язык 
1120 – 1200 4 Математика Литература Биология Литература 
1220 – 1300 5 Физика Математика География Химия 
1310 – 1350 6 Математика ИНО ИНО Химия 
1400 – 1440 7 ИНО    

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

830 – 910 1 Биология Физика Математика ИНО 

915 – 955 2 Физика Биология Физкультура Биология 

1000 – 1040 3 Русский язык История Литература Математика 

1045 – 1125 4 Математика ИКТ История Русский язык 
1130 – 1210 5 ИКТ Математика Математика Физкультура 
 6 Бассейн (мальчики) ИКТ  

 



 10 классы 

Т1 Т2 Ест/науч Соц/эк Гум Пед 
П
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и
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 830 – 910 1 Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час 

920 – 1000 2 Математика Математика Математика Математика Математика Математика 
1020 – 1100 3 Математика Математика Математика Математика Математика Математика 
1120 – 1200 4 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 
1220 – 1300 5 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 
1310 – 1350 6  Химия Химия  История  
1400 – 1440 7  Химия Химия    

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

830 – 910 1 Физика 301 Физика 301  История 401  История 401 
920 – 1000 2 Физика 301 Физика 301 Физика 319 История 401 Математика История 401 
1020 – 1100 3 Математика 331 Математика 331 Биология 305 Математика 233 История 401 Биология 305 
1120 – 1200 4 Математика 331 Математика 331 Биология 305 Математика 233 История 401 Биология 305 
1220 – 1300 5 Физкультура Физкультура Физкультура ОБЖ 57 Физкультура Физкультура 
1310 – 1350 6 История библ История библ История библ Право 401 ИНО Право 401 
1400 – 1440 7 ОБЖ ОБЖ ОБЖ Право 401  Право 401 

С
Р

Е
Д

А
 

830 – 910 1   Латынь 321  ИНО Биология 305 
920 – 1000 2 ИКТ 245 Химия 201 Химия 201 Ест/знание (био) Ест/зн (био Биология 305 
1020 – 1100 3 ИКТ 245 Химия 201 Химия 201 Физкультура ОБЖ 57 ОБЖ 57 
1120 – 1200 4 Литература Литература Литература Литература Литература Литература 
1220 – 1300 5 Математика 331 Математика 331 Математика 59 Математика 233 Математика 59 Математика 59 
1310 – 1350 6 Физика 301 Физика 301 Биология 305 Ест/знание (хим) Ест/зн (хим)  
1400 – 1440 7 Физика 301 Физика 301 Биология 305 Ест/знание (физ) Ест/знание (физ)  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

830 – 910 1 Физика 301 Физика 301  Экономика 401  Экономика 401 
920 – 1000 2 Физика 301 Физика 301 Физика319 Экономика 401 ИНО 213 Экономика 401 
1020 – 1100 3 ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО 213 ИНО 
1120 – 1200 4 Математика Математика Математика География Математика Математика 
1220 – 1300 5 Бассейн (девушки)   Физкультура (юноши) Бассейн (девушки)   Физ-ра (юноши) 
1310 – 1350 6 История 402 История 402 История 402 Финанс/гр Финанс/гр Финанс/гр 
1400 – 1440 7   Биология305  История 401 Биология305 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

830 – 910 1 Общ/знание Общ/знание Общ/знание Общ/знание Общ/знание Общ/знание 
920 – 1000 2 Общ/знание Общ/знание Общ/знание Общ/знание Общ/знание Общ/знание 
1020 – 1100 3 ИКТ Химия Химия Физкультура Русский язык Русский язык 

1120 – 1200 4 ИКТ Химия Химия География Русский язык Русский язык 

1220 – 1300 5 Математика Математика Математика География Математика Математика 
1310 – 1350 6 Математика Математика Математика Математика Математика Математика 
1400 – 1440 7 Физкультура      (только      девушки)  Физкультура      ( девушки) 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

830 – 910 1 Литература Литература Литература Литература Литература Литература 
915 – 955 2 Литература Литература Литература Литература Литература Литература 
1000 – 1040 3 ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО 
1045 – 1125 4 ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО 
1130 – 1210 5 Б        а        с        с        е        й       н                                                 (ю        н        о        ш        и) 

        



 11 классы 

Т1 Т2 Ест/науч Соц/эк Гум Пед 
П

о
н

ед
н

л
ь
н

и
к
 830 – 910 1 Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час Кл. час 

920 – 1000 2 Общ/знание Общ/знание Общ/знание История ИНО История 
1020 – 1100 3 Общ/знание Общ/знание Общ/знание История ИНО История 
1120 – 1200 4 Математика Математика Математика Математика История Математика 
1220 – 1300 5 Математика Математика Математика Математика История Математика 
1310 – 1350 6 Физика Физика Биология Ест/зн (физ)  Биология 
1400 – 1440 7 Физика Физика Биология Ест/зн (био)  Биология 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

830 – 910 1  Химия т/р Химия т/р География 307 Ест/зн (физ)  
920 – 1000 2  Химия т/р Химия т/р География307 Русский язык327 Русский язык327  
1020 – 1100 3 ИНО231/321/325 ИНО231/321/325 ИНО231/321/325 ИНО231/321/325 ИНО 213 ИНО231/321/325 
1120 – 1200 4 ИНО231/321/325 ИНО231/321/325 ИНО231/321/325 ИНО231/321/325 ИНО 213 ИНО231/321/325 
1220 – 1300 5 Математика 59 Математика 59 Математика 338 Математика 338 Математика 331 Математика 338 
1310 – 1350 6 Математика 59 Математика 59 Математика 338 Математика 338 Математика 331 Математика 338 
1400 – 1440 7 Физкультура Физкультура Физкультура Физкультура Физкультура Физкультура 

С
Р

Е
Д

А
 

830 – 910 1 Физика 301 Физика 301 Физика 319 Экономика 402  Экономика 402 
920 – 1000 2 Физика 301 Физика 301 Физика 319 Экономика 402  Экономика 402 
1020 – 1100 3 ИКТ 237 Химия т/р Химия т/р Общ/знание402 Общ/знание402 Общ/знание402 
1120 – 1200 4 ИКТ 237 Химия т/р Химия т/р Общ/знание402 Общ/знание402 Общ/знание402 
1220 – 1300 5 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 
1310 – 1350 6 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 
1400 – 1440 7    Ест/зн (хим)   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

830 – 910 1 История 402 История 402 История 402 ОБЖ 57 Астрономия 319 Астрономия 319 
920 – 1000 2 Литература Литература Литература Литература Литература Литература 
1020 – 1100 3 Литература Литература Литература Литература Литература Литература 
1120 – 1200 4 Б    а    с    с    е    й    н     (ю  н  о  ш   и)          /         Ф    и    з    к    у    л    ь    т    у    р    а   (д  е  в  у  ш  к  и) 
1220 – 1300 5 История 402 История 402 История 402 География307 ОБЖ57 ОБЖ57 
1310 – 1350 6 Математика 59 Математика 59 Астрономия Астрономия   
1400 – 1440 7 Математика 59 Математика 59     

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

830 – 910 1 Физика Физика Биология   Биология 
920 – 1000 2 Физика Физика Биология  ИНО Биология 
1020 – 1100 3 ИКТ Химия Химия Право Математика Право 
1120 – 1200 4 ИКТ Химия Химия Право Математика Право 
1220 – 1300 5 ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО ИНО 
1310 – 1350 6 Б а с с е й н                (д е в у ш к и)         /          ф и з к у л ь т у р а                  (ю н о ш и) 
1400 – 1440 7 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

830 – 910 1 Математика Математика Математика Математика История Математика 
915 – 955 2 Математика Математика Математика Математика История Математика 
1000 – 1040 3 ОБЖ ОБЖ ОБЖ Финанс/гр Финанс/гр Финанс/гр 
1045 – 1125 4 Астрономия Астрономия Биология  Ест/зн   (био) Биология 
1130 – 1210 5     ИНО  
 6     Ест/зн (хим)  
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